UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số: 807/QĐ-CTUBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quy Nhơn, ngày    22   tháng 4  năm 2008

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng quản lý, Ban điều hành và Ban kiểm soát
Quỹ Bảo trợ nạn nhân chất độc da cam tỉnh Bình Định

_____________​​​​​​​​​__
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 2945/QĐ-UB ngày 14/9/1998 của UBND tỉnh Bình Định về việc thành lập Quỹ Bảo trợ nạn nhân chất độc da cam tỉnh Bình Định;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh tại Tờ trình số 77-TT/CTĐ ngày 22/02/2008 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng quản lý, Ban điều hành và Ban kiểm soát
Quỹ Bảo trợ nạn nhân chất độc da cam tỉnh gồm các thành viên như sau:

1. Hội đồng quản lý Quỹ

a) Chủ tịch Hội đồng:
Ông Đào Duy Chấp - Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh.

b) Phó Chủ tịch Hội đồng:

- Ông Ngô Vĩnh Khương - Phó Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh;

- Ông Phạm Đồng Tiến - Uỷ viên Thường vụ, Thư ký Hội Nạn nhân chất độc da cam/Dioxin tỉnh.

c) Các Uỷ viên Hội đồng:

- Ông Bùi Trung Dũng - Trưởng phòng Chính sách xã hội, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Bà Trần Thị Hòa - Trưởng phòng Tài chính Hành chính - Sự nghiệp, Sở Tài chính;

- Ông Nguyễn Xuân Thưởng - Uỷ viên Thường vụ, Uỷ viên thư ký Hội Cựu chiến binh tỉnh;

- Bà Phạm Thị Thanh Hồng - Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Ông Nguyễn Xuân Điền - Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh;

- Bà Nguyễn Thị Thuý Hà - Uỷ viên Thường vụ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh;

- Bà Nguyễn Thị Thu Hà - Uỷ viên Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Ông Nguyễn Công Sơn - Phó Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;
- Ông Lưu Ngọc Minh - Phó Tổng Biên tập Báo Bình Định.

2. Ban điều hành Quỹ

a) Giám đốc:
Ông Ngô Vĩnh Khương - Phó Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh.

b) Phó Giám đốc:
Bà Phan Thị Hân - Uỷ viên Thường vụ Hội Chữ thập đỏ tinh, Thư ký Hội Nạn nhân chất độc da cam/Dioxin tỉnh.

c) Các Uỷ viên:

- Bà Nguyễn Thị Lành - Kế toán Hội Chữ thập đỏ tỉnh;

- Bà Võ Thị Thanh Hoa - Thủ quỹ Hội Chữ thập đỏ tỉnh.

3. Ban kiểm soát Quỹ

a) Trưởng ban:
Ông Phạm Đồng Tiến - Uỷ viên Thường vụ, Thư ký Hội Nạn nhân chất độc da cam/Dioxin tỉnh.

b) Phó Trưởng ban:
Bà Nguyễn Thị Đức - Uỷ viên Thường vụ Hội Chữ thập đỏ tinh.

c) Uỷ viên:
Ông Nguyễn Quang Dương - Chuyên viên phòng Tài chính Hành chính - Sự nghiệp, Sở Tài chính.
Điều 2. Hội đồng quản lý, Ban điều hành và Ban kiểm soát Quỹ thực hiện theo Quy chế tổ chức và hoạt động của Quỹ Bảo trợ nạn nhân chất độc da cam tỉnh Bình Định đã được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt và các quy định hiện hành của Nhà nước có liên quan.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 3486/QĐ-UB ngày 28/10/1998 của UBND tỉnh về việc công nhận Hội đồng quản lý Quỹ, Ban điều hành Quỹ và Ban Giám sát Quỹ Bảo trợ nạn nhân chất độc da cam tỉnh Bình Định; Quyết định số 1586/QĐ-UB ngày 01/6/2000 của UBND tỉnh về việc thay đổi thành viên Hội đồng quản lý Quỹ và Ban điều hành Quỹ Bảo trợ nạn nhân chất độc da cam tỉnh Bình Định.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Quỹ Bảo trợ nạn nhân chất độc da cam tỉnh và các ông, bà có tên tại  Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	ơ
Nơi nhận:

- Như điều 4;
- TT. Tỉnh uỷ;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức TU;
- Công an tỉnh;

- Lưu: VT, SNV, K.12.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Bình

PAGE
3